附件五
臺北市私立學校獎勵補助購置項目費用明細表

年度： 104        校名： 台北市私立志仁高級中學職業進修學校 
	項目
	數量
	單價
	教育局補助款
	學校自籌款

	企業型電腦
	53
	19,695
	$1,043,835
	0

	彩色螢幕顯示器
	53
	 4,049
	  $214,597
	0

	儲存設備
	1
	140,725
	  $140,725
	0

	電腦軟體
	210
	3,129
	   $32,496
	$624,594

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合      計
	$1,431,653
	$624,594


本表如不敷使用，請自行增列

承辦單位：          總務：            會計：            校長：   

